
UCHWAŁA NR 65.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 317 707,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 217 707,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 404 700,00 33 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 404 700,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 638 000,00 - 33 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 638 000,00 - 33 000,00

750 Administracja publiczna 5 810 089,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 052 067,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 880,00 - 150,00

Starostwo Powiatowe 1 880,00 - 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 457,00 150,00

Starostwo Powiatowe 4 457,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 12 045 631,00 0,00

Licea profilowane 158 937,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 240,00 842,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 6 240,00 842,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 800,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 1 000,00 - 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 80,00 - 42,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 80,00 - 42,00

Szkoły zawodowe 5 273 022,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 733,00 17 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 39 791,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 - 7 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 19 000,00 - 7 000,00

Załącznik do uchwały Nr 65.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.08.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 317 707,00

60014 12 217 707,00

437 700,00

437 700,00

605 000,00

605 000,00

5 810 089,00

75020 5 052 067,00

1 730,00

1 730,00

4 607,00

4 607,00

12 045 631,00

80123 158 937,00

7 082,00

7 082,00

200,00

200,00

38,00

38,00

80130 5 273 022,00

179 733,00

56 791,00

22 000,00

12 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 86 719,00 - 10 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 36 719,00 - 10 000,00

65 041 112,00 0,00Razem: 65 041 112,00

76 719,00

26 719,00


